www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

298 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Abril de 2025 • Edição V CCCI

ld:0B621E65A2903999

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

GABINETE DO PREFEITO
Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000,

Santa FIiomena-Pi
CNPJ- CNi,554,240/0001-14

PORTARIA Nº 86/2025

Santa Filomena - PI, 11 de Abril de 202S.

O Prefeito do Município de Santa Filomena - Piauf, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR, a senhora RENATA DA SU.VA AGUIAR, brasileira, solteira, inscrita no CPF

nº 075.151.693-70 para exercer o cargo de ASSISTENTE SOCIAL do Municfpio de Santa

Filomena/PI, nos moldes do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2023, consoante o resultado

do Concurso Público,, homologado, obedecendo à ordem classi.ficat6ria, lotado na Secretaria

Municipal de Assistência Social ( dirigir-se a Secretaria Municipal de Assistattcia Social para ef"etivar

a lotação).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. revogando-se qualquer dispositivo em contrário.

-

.,:,""°;"•u,,. ,
.

.

~

Gabinete do Prefeito de Santa Filomena - PI, 11 de Abril de 202S.

Regislre-se, Publique-se e Cumpra-se.

~ Y--..___.,-~ P.~~~ V..})-._\_.,..,,
FERNANDO ANDRADE COELHO

Prefeito Munlclpal

ld:07384DFC89F239AC

ESTADO DO PIA Ui
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

GABINETE DO PREFEITO
Avenida Darilo de sa·nta Filomena, 130, Centro, 64.945-

000, Santa Filomena - PI
CNPJ -06.554.240/0001-14

PORTARIA N" 87 /2025

6 1.1?:ir ,i1r,11iuu~•c1ol1><

~ SanlaFUomena
~ -·----

Sonta Filomena - PT, 11 de abril de 2025.

O Prefeito do Município de S,mto Filomeno - Piauí, no uso de suas otribuiçõcs legais.

RESOLVE

Art. Iº - EXONERAR A PEDIDO RENATA DA SILVA AGUIAR, brasileira, solteira,

assistente social, inscrim no CPF sob o nº 075.151.693-70 cm ra½ão de requerimento formulado pela

pníprin sen·idora cm 11 de obril de 2025, nos termos do artigo 30 do Regime Jurídico Único dos

Scn·idorcs Públicos de Santo Filomena.

Art. 2º - Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, revogando-se qualquer dispositivo

etn contrário.

Gabinete do Prefeito de Santa Filomena - PI, 11 de abril de 2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

~ ""'--,-.J::,-~ ~-hcs~ ~11.. '\_~
FERNANDO ANDRADE COELHO

Prefeito Municipal

ld:0B62l.E6SA2903A43

ESTADO 00 PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

GABINETE DO PREFUFO
Avenida 8ar11o de Santa FIiomena, :130, Centro, 64.945-000,

Santa FIiomena - PI
CNPJ- 06.554.240/0001- 14

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

Aos 07 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco. o Excclcntfssimo

Senhor Prefeito Municipal. FERNANDO ANDRADE COELHO, e o llustrlssimo

senhor Secretário de Administração., ..JOSÉ VIEIRA DE SOUSA NETO., em conformidade

com o Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2023,. consoante o resultado do

Concurso Público, EMPOSSA NO CARGO DE VIGIA, com carga horária de 40 horas

(quarenta horas) semanais., a Senhora l\1ARCILENE SOUSA RIBEIRO, brasileira.

solteira. inscrita no CPF nº 013.069.243-32.

A servidora apresentou os documentos exigidos por lei e prestou o compromisso

de fielmente cumprir com os deveres e atribuições do cargo. bem como comprometeu-se

a observar as leis e os regulamentos que atribuem direitos e obrigações aos servidores

públicos do município de Santa. Filomena-PI. e de todos os princípios éticos e morais

determinados pela tradição e bons costumes.

Eu. JOS!t VIEIRA DE SOUSA NETO. Secretário de Administração. desta

Prefeitura Municipal de Santa Filomena-PI. lavrei o presente TERMO DE

COMPROMISSO E POSSE. que o PREFEITO MUNICIPAL, assina com a presente

empossada.

Santa Filomena - PI. 07 de abril de 2025.

"\'- !IJ'-----O~~ ~~~~ I:.....,.,.> ~~
FERNANDO ANDRADE COELHO

Prefeito Municipal

~ ~ ~
J:Íilc1LENE SOUSA RIBEIRO

Empossada
't,4;,,,;...;,_ cM S,p--. ,v~

É VIEIRA DE SOUSA NETO

Secretário de Administração

ld :OE2SA956SDA43A19

ESTADO 00 PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

GABINETE DO PREFErro
Avenida Bar1io d• Santa FIiomena, 130, Centro, 64.945-000.,

Santa FIiomena - PI
CNPJ - 06.554.240/0001-14

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

Aos 07 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, o Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, FER."IA..'«>O ANDRADE COELHO, e o Ilustríssimo senhor Secretário de

Administmção, JOSÉ VIEIRA DE SOUSA NETO, em conformidade com o Concurso Público regido

pelo Edital nº 001/2023, consoante o resultado do Concurso Público, EMPOSSA NO CARGO DE

VIGIA. o senhor DARLY LIMEIRA GUlMARÃES, brasileiro. solteiro, inscrita no CPF nº

022.669.343-09, com carga horária de 40 horas (quarenta horas)

O servidor apresentou os documentos exigidos por lei e prestou o compromisso de fielmente

cumprir com os deveres e atribuições do cargo, bem como comprometeu-se a observar as leis e os

regulamentos que atribuem direitos e obrigações aos servidores públicos do município de Santa

Filomena-PI, e de todos os princípios éticos e morais determinados pela tradição e bons costumes.

Eu. JOSt VIEIRA DE SOUSA NETO, Secretário de Administração, desta Prefeitura Municipal

d" Santa Filon1ena-PI, lavrei o presente TERMO DE COMPROMISSO E POSSE, que o PREFEITO

MUNICIPAL, assina com o presente empossado.

Santa Filomena - PI, 07 de abril de 2025.

~ \A-----::,~~ A~ ~o....,._ '->~ \..\-..s:,
FERNANDO ANDRADE COELHO

Prefeito Municipal

I o,,... 07 tf:-,,...,,J'~o<. 6:,,-,,,,,,.~
oÃru.Y LÍMEIRA GUIMARÃÉS--

Empossado

:IM,~ vfÁ,,f/1,,Q- d< 5,p,u,,,o....V~
'íosÉ VIEIRA DE SOUSA NETO

Secretário de Administração

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org